Resultados

Resultados

Informacion del evento Entrenos Motor Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 23/07/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 17
Mejor tiempo del evento 01:36.190
Media del dia 01:52.284
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.190
Tiempo medio grupo prueba 01:52.284




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P262491 prueba 01:36.190 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.094| 00:00.000 | 00:16.094 | 39
P262538 prueba 01:42.998 [ 00:06.808 | 00:06.808 | 00:09.285| 00:06.808 | 00:09.285| 24
P262494 prueba 01:45.161 [ 00:02.163 | 00:08.971 | 00:07.122 | 00:08.971 | 00:07.122 | 39
P215167 prueba 01:47.355| 00:02.193 | 00:11.165] 00:04.929 | 00:11.165 | 00:04.929 15
P254551 prueba 01:47.496 [ 00:00.140| 00:11.305] 00:04.788 | 00:11.305 | 00:04.788 17
P216879 prueba 01:47.878 | 00:00.382 | 00:11.688| 00:04.406 | 00:11.688 | 00:04.406 14
P262484 prueba 01:49.182 | 00:01.304 | 00:12.992 | 00:03.102 | 00:12.992| 00:03.102 18
P262490 prueba 01:49.292 | 00:00.110| 00:13.102 | 00:02.992| 00:13.102 | 00:02.992 3
P262496 prueba 01:49.355 [ 00:00.063 | 00:13.165| 00:02.929 | 00:13.165| 00:02.929 16
P262500 prueba 01:51.540 [ 00:02.184 | 00:15.350 | 00:00.744 | 00:15.350 | 00:00.744| 23
P262495 prueba 01:54.388 | 00:02.848 | 00:18.198 | 00:02.104 | 00:18.198 | 00:02.104 12
P262488 prueba 01:55.827 [ 00:01.438 | 00:19.637 | 00:03.542| 00:19.637 | 00:03.542 | 37
P262486 prueba 01:56.256 [ 00:00.428 | 00:20.065| 00:03.971 | 00:20.065| 00:03.971 24
P262482 prueba 01:57.797 [ 00:01.541 | 00:21.607 | 00:05.512| 00:21.607 | 00:05.512| 30
P262487 prueba 01:58.818 [ 00:01.021 | 00:22.628 | 00:06.534 | 00:22.628 | 00:06.534| 31
P262481 prueba 01:59.800 [ 00:00.981 | 00:23.609 | 00:07.515] 00:23.609 | 00:07.515| 31
P262499 prueba 02:19.500 [ 00:19.700 | 00:43.310| 00:27.215] 00:43.310 | 00:27.215| 27
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